
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano VI - Edição nº 00153 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F86300D0B215C5815D53BC7B87BD607



quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ATO DE NOMEAÇÃO.

• EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 007/17.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F86300D0B215C5815D53BC7B87BD607



quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

----------------------------- - - ..

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

LUZIA GLAUCIA BARRETO ROSENO, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador JOSÉ IRISVAN, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

Ver. RO~I'HOS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B42DD98E8637415B75994701CEE3ED4B

quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 PREGÃO PRESENCIAL 007/17 
 

 Contrato nº 007PP/2017. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: Carlos Ribeiro 
Teixeira Me. Objeto: serviços de manutenção de computadores e equipamentos de informática 
(e suporte de rede). Data da Assinatura: 15/02/17. Vigência: 11 (onze) meses. Valor Mensal: 
R$ 2.500,00. Rogério Santos Amorim - Presidente. 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F86300D0B215C5815D53BC7B87BD607


		2017-03-08T15:46:50-0300




